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A1001 ADMINISTRACION

$2,034,000.001000 SERVICIOS PERSONALES $1,994,000.00 $449,654.91 $1,544,345.09 $449,654.91 $0.00 $1,544,345.09 $449,654.91 $449,654.91-$40,000.00 $0.00

$1,765,000.001100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $1,765,000.00 $439,450.55 $1,325,549.45 $439,450.55 $0.00 $1,325,549.45 $439,450.55 $439,450.55$0.00 $0.00

$1,765,000.001130   Sueldos base al personal permanente $1,765,000.00 $439,450.55 $1,325,549.45 $439,450.55 $0.00 $1,325,549.45 $439,450.55 $439,450.55$0.00 $0.00

$1,765,000.001131   Sueldos base al personal permanente $1,765,000.00 $439,450.55 $1,325,549.45 $439,450.55 $0.00 $1,325,549.45 $439,450.55 $439,450.55$0.00 $0.00

$269,000.001300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $229,000.00 $10,204.36 $218,795.64 $10,204.36 $0.00 $218,795.64 $10,204.36 $10,204.36-$40,000.00 $0.00

$269,000.001320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $229,000.00 $10,204.36 $218,795.64 $10,204.36 $0.00 $218,795.64 $10,204.36 $10,204.36-$40,000.00 $0.00

$269,000.001321   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $229,000.00 $10,204.36 $218,795.64 $10,204.36 $0.00 $218,795.64 $10,204.36 $10,204.36-$40,000.00 $0.00

$196,200.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $156,200.00 $15,532.00 $140,668.00 $15,532.00 $0.00 $140,668.00 $15,532.00 $15,532.00-$40,000.00 $0.00

$46,000.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $48,000.00 $9,147.34 $38,852.66 $9,147.34 $0.00 $38,852.66 $9,147.34 $9,147.34$2,000.00 $0.00

$36,000.002110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $36,000.00 $5,060.86 $30,939.14 $5,060.86 $0.00 $30,939.14 $5,060.86 $5,060.86$0.00 $0.00

$36,000.002111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $36,000.00 $5,060.86 $30,939.14 $5,060.86 $0.00 $30,939.14 $5,060.86 $5,060.86$0.00 $0.00

$0.002150   Material impreso e información digital $2,000.00 $954.68 $1,045.32 $954.68 $0.00 $1,045.32 $954.68 $954.68$2,000.00 $0.00

$0.002151   Material impreso e información digital $2,000.00 $954.68 $1,045.32 $954.68 $0.00 $1,045.32 $954.68 $954.68$2,000.00 $0.00

$10,000.002160   Material de limpieza $10,000.00 $3,131.80 $6,868.20 $3,131.80 $0.00 $6,868.20 $3,131.80 $3,131.80$0.00 $0.00

$10,000.002161   Material de limpieza $10,000.00 $3,131.80 $6,868.20 $3,131.80 $0.00 $6,868.20 $3,131.80 $3,131.80$0.00 $0.00

$15,000.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $15,000.00 $3,132.00 $11,868.00 $3,132.00 $0.00 $11,868.00 $3,132.00 $3,132.00$0.00 $0.00

$15,000.002210   Productos alimenticios para personas $15,000.00 $3,132.00 $11,868.00 $3,132.00 $0.00 $11,868.00 $3,132.00 $3,132.00$0.00 $0.00

$15,000.002211   Productos alimenticios para personas $15,000.00 $3,132.00 $11,868.00 $3,132.00 $0.00 $11,868.00 $3,132.00 $3,132.00$0.00 $0.00

$7,200.002500 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $7,200.00 $2,492.53 $4,707.47 $2,492.53 $0.00 $4,707.47 $2,492.53 $2,492.53$0.00 $0.00

$7,200.002530   Medicinas y productos farmacéuticos $7,200.00 $2,492.53 $4,707.47 $2,492.53 $0.00 $4,707.47 $2,492.53 $2,492.53$0.00 $0.00

$7,200.002531   Medicinas y productos farmacéuticos $7,200.00 $2,492.53 $4,707.47 $2,492.53 $0.00 $4,707.47 $2,492.53 $2,492.53$0.00 $0.00

$128,000.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $86,000.00 $760.13 $85,239.87 $760.13 $0.00 $85,239.87 $760.13 $760.13-$42,000.00 $0.00

$128,000.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $86,000.00 $760.13 $85,239.87 $760.13 $0.00 $85,239.87 $760.13 $760.13-$42,000.00 $0.00

$128,000.002611   Combustibles, lubricantes y aditivos $86,000.00 $760.13 $85,239.87 $760.13 $0.00 $85,239.87 $760.13 $760.13-$42,000.00 $0.00

$133,000.003000 SERVICIOS GENERALES $153,000.00 $26,033.47 $126,966.53 $26,033.47 $0.00 $126,966.53 $26,033.47 $26,033.47$20,000.00 $0.00

$35,000.003100 SERVICIOS BÁSICOS $35,000.00 $7,013.00 $27,987.00 $7,013.00 $0.00 $27,987.00 $7,013.00 $7,013.00$0.00 $0.00

$10,000.003110   Energía eléctrica $10,000.00 $1,097.00 $8,903.00 $1,097.00 $0.00 $8,903.00 $1,097.00 $1,097.00$0.00 $0.00

$10,000.003111   Energía eléctrica $10,000.00 $1,097.00 $8,903.00 $1,097.00 $0.00 $8,903.00 $1,097.00 $1,097.00$0.00 $0.00

$25,000.003170   Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $25,000.00 $5,916.00 $19,084.00 $5,916.00 $0.00 $19,084.00 $5,916.00 $5,916.00$0.00 $0.00
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$25,000.003171   Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $25,000.00 $5,916.00 $19,084.00 $5,916.00 $0.00 $19,084.00 $5,916.00 $5,916.00$0.00 $0.00

$12,000.003200 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $10,000.00 $696.00 $9,304.00 $696.00 $0.00 $9,304.00 $696.00 $696.00-$2,000.00 $0.00

$12,000.003260   Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientas $10,000.00 $696.00 $9,304.00 $696.00 $0.00 $9,304.00 $696.00 $696.00-$2,000.00 $0.00

$12,000.003261   Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientas $10,000.00 $696.00 $9,304.00 $696.00 $0.00 $9,304.00 $696.00 $696.00-$2,000.00 $0.00

$0.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $10,000.00 $1,571.47 $8,428.53 $1,571.47 $0.00 $8,428.53 $1,571.47 $1,571.47$10,000.00 $0.00

$0.003490   Servicios financieros, bancarios y comerciales integrales $10,000.00 $1,571.47 $8,428.53 $1,571.47 $0.00 $8,428.53 $1,571.47 $1,571.47$10,000.00 $0.00

$0.003491   Servicios financieros, bancarios y comerciales integrales $10,000.00 $1,571.47 $8,428.53 $1,571.47 $0.00 $8,428.53 $1,571.47 $1,571.47$10,000.00 $0.00

$31,000.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $41,000.00 $1,742.00 $39,258.00 $1,742.00 $0.00 $39,258.00 $1,742.00 $1,742.00$10,000.00 $0.00

$0.003510   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $10,000.00 $350.00 $9,650.00 $350.00 $0.00 $9,650.00 $350.00 $350.00$10,000.00 $0.00

$0.003511   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $10,000.00 $350.00 $9,650.00 $350.00 $0.00 $9,650.00 $350.00 $350.00$10,000.00 $0.00

$25,000.003550   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $25,000.00 $0.00 $25,000.00 $0.00 $0.00 $25,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$25,000.003551   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $25,000.00 $0.00 $25,000.00 $0.00 $0.00 $25,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$6,000.003590   Servicios de jardinería y fumigación $6,000.00 $1,392.00 $4,608.00 $1,392.00 $0.00 $4,608.00 $1,392.00 $1,392.00$0.00 $0.00

$6,000.003591   Servicios de jardinería y fumigación $6,000.00 $1,392.00 $4,608.00 $1,392.00 $0.00 $4,608.00 $1,392.00 $1,392.00$0.00 $0.00

$0.003700 SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $2,000.00 $1,521.00 $479.00 $1,521.00 $0.00 $479.00 $1,521.00 $1,521.00$2,000.00 $0.00

$0.003750   Viáticos en el país $2,000.00 $1,521.00 $479.00 $1,521.00 $0.00 $479.00 $1,521.00 $1,521.00$2,000.00 $0.00

$0.003751   Viáticos en el país $2,000.00 $1,521.00 $479.00 $1,521.00 $0.00 $479.00 $1,521.00 $1,521.00$2,000.00 $0.00

$55,000.003900 OTROS SERVICIOS GENERALES $55,000.00 $13,490.00 $41,510.00 $13,490.00 $0.00 $41,510.00 $13,490.00 $13,490.00$0.00 $0.00

$55,000.003980   Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relación laboral $55,000.00 $13,490.00 $41,510.00 $13,490.00 $0.00 $41,510.00 $13,490.00 $13,490.00$0.00 $0.00

$55,000.003981   Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relación laboral $55,000.00 $13,490.00 $41,510.00 $13,490.00 $0.00 $41,510.00 $13,490.00 $13,490.00$0.00 $0.00

$31,000.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $31,000.00 $0.00 $31,000.00 $0.00 $0.00 $31,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$26,000.005100 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $26,000.00 $0.00 $26,000.00 $0.00 $0.00 $26,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$6,000.005110   Muebles de oficina y estantería $6,000.00 $0.00 $6,000.00 $0.00 $0.00 $6,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$6,000.005111   Muebles de oficina y estantería $6,000.00 $0.00 $6,000.00 $0.00 $0.00 $6,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$20,000.005150   Equipo de cómputo y de tecnologías de la información $20,000.00 $0.00 $20,000.00 $0.00 $0.00 $20,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$20,000.005151   Equipo de cómputo y de tecnología de la información $20,000.00 $0.00 $20,000.00 $0.00 $0.00 $20,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$5,000.005900 ACTIVOS INTANGIBLES $5,000.00 $0.00 $5,000.00 $0.00 $0.00 $5,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$5,000.005910   Software $5,000.00 $0.00 $5,000.00 $0.00 $0.00 $5,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$5,000.005911   Software $5,000.00 $0.00 $5,000.00 $0.00 $0.00 $5,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$2,394,200.00  ADMINISTRACION $2,334,200.00 $491,220.38 $1,842,979.62 $491,220.38 $0.00 $1,842,979.62 $491,220.38 $491,220.38-$60,000.00 $0.00
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B1201 COMBUSTIBLE/VEHICULO DISCAPATAXI

$0.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $40,000.00 $20,711.57 $19,288.43 $20,711.57 $0.00 $19,288.43 $20,711.57 $20,711.57$40,000.00 $0.00

$0.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $40,000.00 $20,711.57 $19,288.43 $20,711.57 $0.00 $19,288.43 $20,711.57 $20,711.57$40,000.00 $0.00

$0.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $40,000.00 $20,711.57 $19,288.43 $20,711.57 $0.00 $19,288.43 $20,711.57 $20,711.57$40,000.00 $0.00

$0.002611   Combustibles, lubricantes y aditivos $40,000.00 $20,711.57 $19,288.43 $20,711.57 $0.00 $19,288.43 $20,711.57 $20,711.57$40,000.00 $0.00

$0.00  COMBUSTIBLE/VEHICULO DISCAPATAXI $40,000.00 $20,711.57 $19,288.43 $20,711.57 $0.00 $19,288.43 $20,711.57 $20,711.57$40,000.00 $0.00

S1011 APOYOS GRUPOS VULNERABLES

$0.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $20,000.00 $15,966.00 $4,034.00 $15,966.00 $0.00 $4,034.00 $15,966.00 $15,966.00$20,000.00 $0.00

$0.004400 AYUDAS SOCIALES $20,000.00 $15,966.00 $4,034.00 $15,966.00 $0.00 $4,034.00 $15,966.00 $15,966.00$20,000.00 $0.00

$0.004410   Ayudas sociales a personas $20,000.00 $15,966.00 $4,034.00 $15,966.00 $0.00 $4,034.00 $15,966.00 $15,966.00$20,000.00 $0.00

$0.004411   Ayudas sociales a personas $20,000.00 $15,966.00 $4,034.00 $15,966.00 $0.00 $4,034.00 $15,966.00 $15,966.00$20,000.00 $0.00

$0.00  APOYOS GRUPOS VULNERABLES $20,000.00 $15,966.00 $4,034.00 $15,966.00 $0.00 $4,034.00 $15,966.00 $15,966.00$20,000.00 $0.00

$2,394,200.00  Total Final $2,394,200.00 $527,897.95 $1,866,302.05 $527,897.95 $0.00 $1,866,302.05 $527,897.95 $527,897.95$0.00 $0.00
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